許 可 申 請 書

平成 年 月 日

和歌山県知事 様

申請者 住所 〒 －

氏名 ,
ふりがな

連絡先(ＴＥＬ)

別紙のとおり河川法第２６条の許可を申請します。

河川法第２６条（工作物の新築，改築，除却）

１ 河川の名称

２ 目 的

３ 場 所

４ 工作物の名称又は種類

５ 工作物の構造又は能力

６ 工事の実施方法

７ 工 期

８ 占用数量

９ 占用期間

＊ 添付書類；付近見取図，位置図(５万分の１)，実測平面図，実測断面図，

面積計算書及び丈量図，事業計画書(理由)，現場写真，構

造図(設計書)，その他参考となるべき事項を記載した図書

(構造計算書，水位及び流量表，工程表等)。

＊ 申請書及び上記の添付書類を３部作成のうえ、各市町の建設課を経由し

て提出して下さい。

損害賠償責任負担請書

本申請に係る 工事の施工に際して、

第三者及び県に損害を及ぼしたときは、いっさいの賠償責任を負います。

平成 年 月 日

和歌山県知事 様

住 所

氏 名 印